Nr. J] Prot Daté: 11.02.2021

UDHEZIM

Mbi kalimin online (11-26 shkurt 2021) té Praktikave Profesionale (Experiential
Learning), pjesé e Programit té Trajnimit té Detyrueshém Pérgatitor pér Drejtues té
IAP, gé zhvillohen né ambjentet e shkollave (€ mesme né zonat e riskut té larté Covid.

Ne vijim te propozimit te dates 10.02.2021 te Komitetit I'cknik tc Eksperteve, nisur nga
rritja e rasteve té infektimeve té€ reja né grupmoshén 15-24 vjeg ku né shkollat e mesme né
zonat e riskut té larté mésimi do (& zlvillohet online gjaté perjudhés 11-26 slikurt 2021,

Sa mé sipér, udhézoi qé&

Praktikat Profesionale (Experiential Learning), pjesé e Programit té€ Trajnimit té
Detyrueshém Pérgatitor pér Drejtues (€ LAP pér brezin dyté g€ zhvillohen né ambjentet e
shkollave t&€ mesme né zonat e riskut t€ larté Covid do t€ kryhen online gjaté perjudhes sé
rekomaduar (11-26 shkurt 2021).

Zonat me risk té larté perfshihen né bashkit€: Tirané, Fier, Vlor€¢, Berat, Durrés,
Gjirokastér, Lezhé, Lushnje, Pogradec dhe Kaméz.

Pér zbatimin e kétij udhézimi ngarkohen Drejtuesit ¢ Programit (Head of Programme)
prané cdo universiteti (Tirané, Durrés) dhe Menaxheri i Programit t€ Trajnimit té
Detyrueshém Pérgatitor prané Qendrés “Shkolla e Drejtoréve pér Drejtues t€ institucioneve
té arsimit parauniversitar: *(CSI. — Center for School [ eadership)

Adresa: Bulevardi “Zhan d'Ark”, Nr. 23, Tirané, Shqipéri
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Shkollat e mesme ku zhvillohet Experiential Learning

Nr. ZVAP Shkolla Profili i shkollés
1 Tirané Jordan Misja E mesme e bashkuar
2 Tirané Qcemal Stafa Gjimnaz
3 Tirané Ismail Qemali Gjimnaz
4 Tirané Besnik Sykja Gjimnaz
5 Tirané Aleks Buda Gjimnaz
6 Tirané Koreografike E mesme e bashkuar
7 Kavaje Luzi Vogel Gjimnaz
8 Durrés Leonik Tomeo Ujiumnaz
9 Durrés Jan Kukuzeli E mesme e bashkuar




